

LME Brunbjergvej ApS

Lægårdsvej 14, 8520 Lystrup

CVR-nr. 40 19 53 94

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Thomas Hougaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LME Brunbjergvej ApS Lægårdsvej 14 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 40 19 53 94
	Stiftet: 4. januar 2019
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Thomas Hougaard Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	LME Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med ejendomsinvestering, udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.375.752 kr. mod 1.212.554 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 424.570 kr. mod 273.287 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.375.752	1.212.554
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-371.755	-371.755
Resultat før finansielle poster	1.003.997	840.799
1 Øvrige finansielle omkostninger	-459.678	-490.444
Resultat før skat	544.319	350.355
Skat af årets resultat	-119.749	-77.068
Årets resultat	424.570	273.287
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	424.570	273.287
Disponeret i alt	424.570	273.287

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>19.261.502</u>	<u>19.633.257</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.261.502</u>	<u>19.633.257</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.261.502</u>	<u>19.633.257</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.091	0
	Andre tilgodehavender	<u>10.463</u>	<u>735</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.554</u>	<u>735</u>
	Likvide beholdninger	<u>800.711</u>	<u>273.856</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>813.265</u>	<u>274.591</u>
	Aktiver i alt	<u>20.074.767</u>	<u>19.907.848</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>1.495.925</u>	<u>1.071.355</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.545.925</u>	<u>1.121.355</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>308.490</u>	<u>233.071</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>308.490</u>	<u>233.071</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	9.826.733	10.358.909
	Deposita	<u>133.816</u>	<u>163.298</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.960.549</u>	<u>10.522.207</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	593.212	510.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.981	127.550
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.183.036	7.170.322
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.330	1.650
	Anden gæld	298.994	221.693
	Periodeafgrænsningsposter	<u>13.250</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.259.803</u>	<u>8.031.215</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.220.352</u>	<u>18.553.422</u>
	Passiver i alt	<u>20.074.767</u>	<u>19.907.848</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	798.068	848.068
Årets overførte overskud eller underskud	0	273.287	273.287
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.071.355	1.121.355
Årets overførte overskud eller underskud	0	424.570	424.570
	50.000	1.495.925	1.545.925

Noter

	2022	2021		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	212.714	230.081		
Andre finansielle omkostninger	246.964	260.363		
	459.678	490.444		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2022	20.717.543	20.717.543		
Kostpris 31. december 2022	20.717.543	20.717.543		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.084.286	-712.531		
Årets afskrivninger	-371.755	-371.755		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.456.041	-1.084.286		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	19.261.502	19.633.257		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2022	
Gæld til pengeinstitutter	10.348.733	522.000	9.826.733	7.828.000
Deposita	205.028	71.212	133.816	0
	10.553.761	593.212	9.960.549	7.828.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 12.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 10.380 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LME Holding ApS, CVR-nr. 38885677, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
